

P. 47297/23 752
8

MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
008/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 47297/2023



No dia 28 de Fevereiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **MARCIENE BARRETO NUNES**, portador do CPF nº **00114767700**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA** CNPJ: 18.672.510/0001-70

Representante: **VICTOR MACCAPANI**

Telefone: (11) 3743-2084

Email: maccafer1@hotmail.com

Endereço: rua sao sebastiao , 810 - santo amaro, São Paulo - SP - 04708-001

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
10	2,00	UND	vapo	plug	R\$ 5.100,00	R\$10.200,00

Descrição: BLOQUEADOR INFLAVEL MULTIDIMENSIONAL – TIPO CILINDRICO – PARA MEDIDAS DE 300 A 600MM

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
11	2,00	UND	vapo	plug	R\$ 17.000,00	R\$34.000,00

Descrição: BLOQUEADOR INFLAVEL MULTIDIMENSIONAL – TIPO CILINDRICO – PARA MEDIDAS DE 600 A 1200MM

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
12	2,00	UND	mcc	kit	R\$ 850,00	R\$1.700,00

Descrição: KIT DE INFLAR CONTENDO: MANGUEIRA PNEUMATICA COM 10 METROS, MANOMETRO, BOMBA DE INFLAR MANUAL, CABO DE AÇO GALVANIZADO DE 10 METROS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
13	3,00	UND	mcc	mcc	R\$ 1.100,00	R\$3.300,00


Descrição: COMPRESSOR DE AR PORTATIL – 12V – COMPATIVEL COM O BLOQUEADOR DE TUBO

Total: R\$ 49.200,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/02/2025**, a contar do dia **28/02/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


MARCIENE BARRETO NUNES
 Secretária Municipal de Administração

Marcilene Barreto Nunes
 Secretária Municipal de Administração
 SECAD
 Portaria: 14/2023

Assinado de forma digital por:

VICTOR MACCAPANI

MACCAFER COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
 18.672.510/0001-70

Dados: 28/02/2024 10:23:43